
1111111111111111111111111111111111111111111 111111111111111111 111111111

MC05P00G9AIZ
Zastupitelstvo MČ Praha 5
ÚMČ, Nám 14. Října 4
15022 Praha 5

Me~tská část Praha 5
Uřad městské části

nám. 14. ř(~na1381/4

Datum
doručenI:

1,10
Ildnacl:

POčlt 115!0prnoh:

raze 11. 9. 2013
Vážení zastupitelé MČ Praha 5

Podáváme Vám petici proti návrhu prosadit změnu územního plánu 2760/00, která
vyhovuje jen jednomu uživateli části území Přírodního parku Košíře - Motol (dále jen
"Park Vidoule"). Od května 2013 naši petici podpořilo přes 800 občanů zejména
z Prahy 5 z Jinonic, Butovic, Motola ale i Stodůlek na Praze 13 a dalších obcí.

Petenti nesouhlasí, aby pro jednoho nájemce politici Prahy účelově měnili územní plán Prahy,
a zároveň žádají, aby politici MČ Prahy 5 ve spolupráci s orgány hl. m. Prahy zajistili
veřejnou přípravu zadání regulační studie k lepší ochraně a využití budoucího "Parku
Vidoule".

Podle našich informací s návrhem zadání změny 2760100 nesouhlasí Odbor ochrany přírody
HMP a také komise územního plánovaní RHMP. Výbor územního rozvoje ZHMP na svém
jednání 5.9.2013 projednávání návrhu změny 2760100 přerušil, čímž vytvořil časový prostor
pro přípravu dobrého zadání regulační studie "Park Vidoule".

Protože přes 420 petentů z MČ Prahy 5 (viz. kopie petičních archů) je více než 0,5 %
občanů naší MČ Prahy 5, žádáme dle §8 písmo c) zákona o Praze, aby petice byla
předložena jako samostatný bod na listopadové zastupitelstvo MČ Praha 5.

Děkujeme za odpověď

Za petiční výbor

My, níže podepsaní občané Prahy, prostřednictvím této petice (dle čl. 18Listiny základních
práva svobod a zákona Č. 85/1990 Sb. o právu petičnim) žádáme, aby zastupitelstvo hl. m.
Prahy:
1. neschválilo návrh zadání změny územního plánu 2760/00, kterým Rada MČ Praha 5 bez

diskuse s veřejností navrhla rozšíření území jen pro uživatele Golf Club Mo toI.
Požadujeme odložení rozhodnutí ZHMP minimálně do doby po zpracování kvalitní
komplexní studie revitalizace Přírodního parku Košiie - Motol (dále jen" Park Vidoule ")
a jejího korektního veřejného projednání.

2. zadalo ještě v roce 2013 studii revitalizace "Parku Vidoule ", která zohledni zájmy občanů
Motola, Jinonic, Stodůlek a zainteresovaných občanských sdružení (vč. golfového oddílu),
kde zpracovatel studie bude mít povinnost průběžně konzultovat s veřejností návrhy


